HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 06/2014/NQ-HĐND

	Mỹ Thạnh, ngày 28 tháng 11 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch
 Đầu tư xây dựng cơ bản  năm 2014

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 13 tháng 12 năm 2004;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày l6 tháng 12 năm 2002;
Sau khi xem xét Tờ trình số 789 /TTr-UBND  ngày  20 tháng 11 năm 2014 của Uỷ ban Nhân dân xã về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản  năm 2014, báo cáo thẩm tra của Tổ giám sát  và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân  xã,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân xã thống nhất điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn các công trình xây dựng cơ bản năm 2014 như sau:
Tổng vốn đầu tư: 475.065.000đ. Gồm:
1. Vốn điều tiết có mục tiêu từ ngân sách cấp trên là 79.065.000đ
2. Điều chỉnh giảm vốn 5 công trình:
- Công trình lộ vào văn phòng ấp 7: 128.000.000 đồng (Giảm từ 288.541.124 đồng xuống còn 160.541.120 đồng).
- Công trình lộ vào khu 4 ấp Nghĩa Huấn: 22.000.000 đồng (Giảm từ 522.277.127 đồng xuống còn 500.277.127 đồng).
- Công trình lộ tổ 1 ấp Chợ: 123.000.000 đồng (Giảm từ 185.457.499 đồng xuống còn 62.457.499 đồng).
- Công trình lộ liên ấp 5-6 (đoạn 500m): 76.000.000 đồng (Giảm từ 343.013.962 xuống còn 267.013.962 đồng).
- Công trình bom cát nâng cấp lộ liên ấp 5-6: 47.000.000 đồng (Giảm từ 207.311.334 đồng xuống còn 160.311.334 đồng).
3. Vốn đầu tư cho 3 công trình: 475.065.000đ. Gồm:
- Công trình lộ liên ấp 5-6 (từ ông Mai Chí Hướng đến cầu Bà Rằng): kinh phí 365.000.000 đồng (dài: 640m, ngang: 3m, cao: 0,12m).
- Công trình lộ tổ 26 ấp Chợ: kinh phí 40.000.000 đồng (dài: 105m, ngang: 2m, cao: 0,1m).
- Công trình bom cát ao do Ủy ban nhân dân xã quản lý: 79.065.000 đồng.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Hội đồng nhân dân xã, giao cho Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nầy.
2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, đại biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát quá trình thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết  này đã được Hội đồng nhân dân xã khóa X kỳ hợp thứ 11 thông qua ngày 28 tháng 11 năm 2014 và có hiệu lực thi hành sau 05 (năm) ngày kể từ ngày Hội đồng nhân dân xã thông qua./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- TT.HĐND huyện;
- UBND huyện;
- Phòng Tư pháp;
- Phòng TC-KH huyện;
- TT. Đảng ủy xã;
- TT. UBND xã;
- MTTQ xã;
- CCTP-HT;
- ĐB.HĐND xã;
- Lưu: TT HĐND xã .

Đã ký

Phan Thị Ngọc Rí